
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №45 

ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЕДОРА УШАКОВА 
 

350047 г. Краснодар ул. Академика Трубилина,49 тел./факс (861) 221-60-70, e-mail: school45@kubannet.ru 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

        От 09.10.2024г                                                                                                                     № 306/1 

 

г. Краснодар 

 

Об утверждении Программы антикоррупционной политики в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении муниципального образования город 

Краснодар средней общеобразовательной школе № 45  

имени адмирала Фёдора Ушакова 
 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О проти-

водействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции 

в Семеновской средней школе, 

приказываю: 

1.Утвердить: 

1.1 Программу антикоррупционной политики в муниципальном бюджетном общеоб-

разовательном учреждении муниципального образования город Краснодар средней 

общеобразовательной школы № 45 имени адмирала Фёдора Ушакова.  

2. Назначить ответственным за реализацию программы антикоррупционной политики 

в МБОУ СОШ № 45, заместителя директора Баландину Е.В. 

3. Баландиной Е.В. разместить программу антикоррупционной политики в МБОУ 

СОШ № 45 на официальном сайте школы не позднее 10 дней со дня издания настоя-

щего приказа. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 45                                                            М.Б. Гришина 

 

 

mailto:school45@kubannet.ru
mailto:school45@kubannet.ru
mailto:school45@kubannet.ru
mailto:school45@kubannet.ru
mailto:school45@kubannet.ru

		2024-12-14T10:06:51+0300
	Гришина Марина Борисовна


		2024-12-14T10:07:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45 ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЕДОРА УШАКОВА




